

## מ"י 49616/01/14 - מדינת ישראל נגד ח' מ' (עצירה) - בעצמה

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"י 49616-01-14 מדינת ישראל נ' מ'(עציר)  
בפני כב' השופט דניאל בן טולילה  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י החוקר ג'אברין אבו כף  
נגד  
החשודה  
ח' מ' (עצירה) - בעצמה  
ע"י ב"כ עו"ד פאולה ברוש

26 ינואר 2014

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת יממה מכח הוראת **סעיף 17 ד' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996** [להלן: "החוק"].

ב"כ המשיבה מתנגדת להורות על המשך מעצרה של החשודה. לדבריה אין אפשרות חוקית להורות על המשך מעצרה של החשודה. הצהרת תובע מאפשרת המשך הותרתה של החשודה במעצר וזאת רק לצורך הגשת כתב אישום יחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים.

חרף האמור בהצהרת התובע הרי נציג המבקשת הצהיר כי אין בכוונתם להגיש בקשה למעצר עד תום ההליכים אלא להגיש כתב אישום בדרך הרגילה כאשר ביחס להפרה הוגש בקשה לעיון חוזר במסגרת מ.ת. 34556-05-13. משלא הוגשה בקשה לעיון חוזר ומשהצהרת התובע אינה רלוונטית הרי שיש להורות על שחרורה של המבקשת זה עתה ללא כל תנאי ולמצער לפיקוח אמה.

אין בידי לקבל טענה זו. נקבע לא אחת כי הליך הפלילי אינו משחק אשקוקי. הבחינה לעולם עניינית בשים לב לנסיבותיו של התיק והנסיבות הלכאוריות של ביצוע העבירה.

המדובר במשיבה אשר נעצרה בערב שישי ונחקרה אתמול ביום 25.01.14, היינו במוצ"ש וכבר היום מתבקש מעצרה. לכאורה, ניתן מבחינה פורמלית להגיש בקשה למעצר עד תום ההליכים ביחס לתיק האלימות כלפי המדריכה יחד עם בקשה לעיון חוזר בתיק המקורי. הפסיקה ביחס לכך מצאה כי הגם שדבר אפשרי אין זה ראוי וזאת, בין היתר, על מנת

למנוע החלטות סותרות ביחס לאותו אירוע.

המבקשת לכאורה פעלה בהתאם לפסיקה האמורה.

ביקשתי לבחון, באופן ענייני את המסוכנות הנשקפת מן החשודה, הן בשים לב לאמור בכתב האישום המקורי, הן ביחס לחשדות בתיק הנוכחי והן באופן כללי. בצדק נטען כי מדובר בחשודה שנשקפת ממנה מסוכנות גבוהה וכפי שעולה מהפרוטוקולים השונים הקודמים בעניינה.

המדובר בחשודה שהועברה ישירות מהמעצר אל חלופת המעצר "רוח המדבר". כאשר עפ"י חומר החקירה תקפה את המדריכה, משכה בשערות ראשה, נתנה לה בעיטות, איימה עליה, אין זו הסתבכותה הראשונה של החשודה. בית המשפט ביקש ליתן ביטוי לסיטואציה שנוצרה בפניו בבחינת החלופה שמא יתכן שמדובר בחלופה מתאימה.

לא מצאתי לאחר ששמעתי האם כי יש בחלופה המוצעת לצמצם המסוכנות. המדובר בחלופה אשר מחייבת הוצאתו של אחיה של החשודה מביתו על מנת שהדבר יתאפשר בשים לב לכך שזהו הקטין אשר מופיע כמתלונן כת.פ. 34505-05-13. מדובר במפקחת יחידה אשר גם אם מודעת לחובתה לדווח על הפרות אין ספק עד כמה תוכל לשמש גורם סמכותי עבור החשודה.

נמצא כי פעולה בדפוס דווקני פורמלי יש בו כדי להעמיד את בטחון הציבור בסכנה ולא למיותר לציין אפיק שיקומי פוטנציאלי בעתיד ככל שזה יהיה רלוונטי בעניין הקטינה.

אשר על כן אני מורה על המשך מעצרה של המשיבה היום בשעה 20:00 בין אם לצורך הגשת בקשה למעצר עד תום ההליכים בבאר שבע ובין אם להגיש בקשה לעיון חוזר בבית המשפט השלום בתל אביב.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

עמוד 2

הוקלד ע"י בלה וחיה דמרי